第63回

宮崎県精神科領域専門薬剤師養成講習会

《日病薬病院薬学認定研修単位 0.5単位 申請中》

日時

2023年 2月15日(水) 19:00~20:10

WEB開催 (ZOOM配信)

製品紹介

[19:00~19:10]

生菌製剤「ミヤBM®細粒・錠」の特徴と有用性について ミヤリサン製薬株式会社

特別講演

 $[19:10\sim20:10]$

『今求められる医療安全管理体制と認知症病棟等 (高齢者)の栄養管理のリスクマネジメント』

座長:清田晃司先生

宮崎県病院薬剤師会専門・認定薬剤師支援委員会 委員長

演者:田中 芳明 先生

久留米大学 学長直属 特命教授

ご視聴方法につきましては 裏面をご確認ください

Miyarisan

共催:宮崎県病院薬剤師会/ミヤリサン製薬株式会社

ご視聴方法

◆ 下記「URL」もしくは、「二次元コード」からアクセスいただき、 参加登録をお願いいたします。

【事前登録URL】

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Fm8VVfwJSXinvsRti5tQYA

【事前登録二次元コード】



- ▶ 本講習会はZOOMウェビナーにて実施いたします。
- ※ ご入力いただく「個人情報」につきましては、本会運営の目的および情報提供活動のみに使用いたします。
- ◆ 精神科以外の一般病院の先生方のご参加も歓迎いたします。
- ◆ 日病薬病院薬学認定研修単位を取得予定です。
- ◆ 日本病院薬剤師会が認定する精神科領域の講習会として認定申請中です。
- ◆ 単位については、先生方各自のログイン・ログアウト時間をシステムより抽出し、日本病院薬剤師会へ申請いたします。
 - 日病薬病院薬学認定研修単位を希望される方へは、後日単位シールを配布いたします。
- ◆ 単位を希望される場合は、講習会中に示された2つのキーワードを講習会後のアンケートにて ご回答ください。キーワードが合致していない場合には受講が認められませんのでご注意ください。
- ◆ キーワードをオンライン上で入力できなかった場合には 2月15日23時59分までにメールにてご回答ください。【 E-mail:<u>miyashp@med.miyazaki-u.ac.jp</u> 】
- ◆ 宮崎県病院薬剤師会会員以外の方は、参加費として1,500円が必要です。非会員の方で参加を希望 される場合には、宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡ください。【 連絡先:0985-85-1512 】

【お問い合せ先】

宮崎県病院薬剤師会専門・認定薬剤師支援委員会 委員長 清田 晃司 (野崎病院 薬剤科)

【登録・視聴方法に関するお問い合わせ先】

ミヤリサン製薬株式会社 松岡 雅俊

TEL: 080-5930-2846 E-mail: masa.matsuoka@miyarisan.com